
  

 

 

Codice progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-335 
CUP:G27I17000050006 
 

All’albo  
Al sito Sez. Pon 

Ai docenti interessati 
 
 

Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria tutor d’aula per il modulo “Chi 
siamo danzando” Scuola Primaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso Prot. n. 4868/06-02 del 05/10/2018  per la selezione della figura di tutor d’aula per il modulo “Chi 

siamo danzando” Scuola Primaria 
Viste le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2014/2020; 
Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 
Visto il verbale n.3 del 24/10/2018 della commissione valutatrice all’uopo nominata da cui emerge l’analisi e la 
valutazione dei curricula presentati dai candidati; 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria per la figura di tutor d’aula per il modulo “Chi siamo 
danzando” Scuola Primaria: 
 

 

Posizione Cognome 
e Nome 

Titoli 
studio 
ulterio
ri 

Dottorato 
ricerca 

Master Corsi 
formazione 

Certificazione 
informatica 

Titoli di 
servizio e 
professionali 

Totale 

1 Ruta Maria 
Rosaria 

3 / / 3 4 10 20* 

2 Di Mari 
Maria 
Teresa 

/ / / 3 4 13 20* 

Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

ProgrammaOperativoNazionale2014IT05M2OP001 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 

particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 
”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” 

  
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 

Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 
Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 -  Segreteria e Fax 0931856582 

email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 
Sito web: www.damicorosolini.gov.it 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.gov.it/




3 Aprile 
Luigia  

3 / / 3 4 10 20 

5 Roccasalvo 
Maria 

2 / / 3 4 5 14 

I candidati contrassegnati con * sono graduati in base alla minore età come da avviso. 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo per eventuali correzione punteggi entro e non 
oltre 15 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva e si 
procederà quindi al conferimento dell’incarico. 

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito www.damicorosolini.gov.it 
in data 24/10/2018. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

    Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 
(Documento firmato digitalmente) 

http://www.damicorosolini.gov.it/

		2018-10-24T17:13:53+0200
	NGLMCH71R57F943J




